V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº __01__/2025 – EEMTI PRESIDENTE JOSÉ
SARNEY

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI PRESIDENTE JOSÉ SARNEY , INEP:23062738, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº _01___/2025, torna público o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:Técnico em  Administração

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01
Paulo  Jefferson  de  Oliveira
Vieira

Técnico
em
Administra
ção

21 19,5 40,5 1

03 Daniel Guerra Pinto

Técnico
em
Administra
ção

21 18,5 39,5 2

04 Miguel Ângelo da Silva

Técnico
em
Administra
ção

18,5 18 36,5 3

05
Wanderson  Lopes  de
Almeida Sena

Técnico
em
Administra
ção

16 FALTOU -
DESCLASSI
FICADO

06 Francisco Anderson da Silva

Técnico
em
Administra
ção

0 0 0
INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

07 Meire Simone da Silva

Técnico
em
Administra
ção

0 0 0
INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

02 Lazaro Araújo Pimental

Técnico
em
Administra
ção

0 0 0
INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

V02.062024

08 Maria Silvana Santos Morais

Técnico
em
Administra
ção

0 0 0
INSCRIÇÃO
INDEFERIDA

		2025-02-07T15:47:42-0300